- 1 -

泉州师范学院四届四次教代会

提案办理情况☀ڟՇ

》（教育部令第 32 号）及《福

建省实施<学校教职工代表大会规定>办法》（闽工〔2013〕13 号）

关于教职工代表大会职权的有关规定，现将泉州师范学院四届四

次教代会提案办理情况报告如下，请代表们审议。

一、四届四次教代会提案征集和办理情况

泉州师范学院四届四次教代会征集提案 1 件，该提案就教职

工关心的子女就学问题提出解决建议。校工会及教代会提案工作

组十分重视，在与相关职能部门进行充分的讨论和沟通后，将该

提案转为建议，并逐条分类转相关部门处理，由相关部门以《建

议处理意见》形式告知提案人。

泉州师范学院四届五次

工代会、教代会文件

- 2 -

二、进一步做好提案工作的建议

各位代表，教代会提案工作年年在做，从征集、审查、立案

到办理、反馈已经建立起一套较为健全的制度。学校关于评选教

代会最佳提案的文件已出台了几年，也收到了一些好的提案，为

学校的改革发展起到了很好的促进作用，但是近年来，提案数量

偏少，提案质量仍需进一步提高。为进一步做好提案工作，提案

工作组有三点建议：

1.高度重视提案工作。提案工作是教代会制度的重要组成部

分，是学校领导倾听教职工意见的重要渠道，是教职工行使民主

管理和民主监督的重要途径，也是凝聚教职工智慧力量、推进学

校建设发展的有效措施。希望各位代理部有校校领主施理和

校督的但 设，是校 要，
但
校学 的展的

重理希成
作

的 ͼ䌣␀展施的理

的
职工行

见的民设ͼ䌣␀

分三作三：三三作作分 作：作 ： 作分分学理推民 的 民智推、民施

民智民 民成民

和作智 的理推理但的效

民智
校ͼ䌦㈀作推学

分， 见部理

民 设，成 校 ， 民 但部理

推民

部 效 推 民民作 和部理

民
校 施

ͼ䌤作：三作

分作作分 作：三三：分 三：三三分分学理推

民智的作智民推 校的理推，的 推智

分 ， 民， 和民，成 理和 校但理 民但理的

   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet

     创建一个新文档
     序列:骑马订
     印张大小： 足够大，比例 100%
     正反面:标准
     排列： 各页面居中于半张印张

     D:20220701231238

     0
     CentrePages
     Inline
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     0
     0

       D:20220524143656
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898

     Wide
     4
     Single
     801
     184

     1
     Sufficient

       CurrentAVDoc

     1

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0i
     Quite Imposing Plus 4
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base